



**Sønderjyllands Revision**

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

[www.s-revision.dk](http://www.s-revision.dk)

**BKDK ApS**  
Nordvestkajen 5, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 34 08 12 39

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017.



---

Hanne Østerlund  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 10                 |
| Balance  | 11                 |
| Noter  | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BKDK ApS  
Nordvestkajen 5  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 34 08 12 39  
Stiftet: 13. december 2011  
Hjemsted: Sønderborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Hanne Østerlund

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Jyllandsgade 28  
6400 Sønderborg

**Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 10. maj 2017 på selskabets  
adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er ledelse og administration af kapitalandele i datterselskaber.

Selskabets ledelse ønsker ikke at oplyse om navn og hjemsted på den tilknyttede virksomhed samt om regnskabsmæssige oplysninger fra den tilknyttede virksomheds seneste årsrapport.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 418.159 mod et overskud i 2015 på t.kr. 233. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 211.888.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2016</u><br>kr. | <u>2015</u><br>t.kr. |
|---|--------------------|----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.541.956</b>   | <b>1.536</b>         |
| 1 Personaleomkostninger                           | -690.980           | -829                 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -5.567             | -2                   |
| <b>Resultat af primær drift</b>                   | <b>845.409</b>     | <b>705</b>           |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -285.603           | -390                 |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>559.806</b>     | <b>315</b>           |
| Skat af årets resultat                            | -141.647           | -82                  |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>418.159</b>     | <b>233</b>           |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                    |                      |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 130.000            | 0                    |
| Overføres til overført resultat                   | 288.159            | 233                  |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>418.159</b>     | <b>233</b>           |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              | 2016                    | 2015                |
|---|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>kr.</u>              | <u>t.kr.</u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                     |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 19.947                  | 26                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>19.947</u>           | <u>26</u>           |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  | 3.676.764               | 3.677               |
| Deposita                                    | 3.000                   | 3                   |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>3.679.764</u>        | <u>3.680</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>3.699.711</u></b> | <b><u>3.706</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                     |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 9.032                   | 0                   |
| Andre tilgodehavender                       | 13.305                  | 16                  |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 27.646                  | 3                   |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>49.983</u>           | <u>19</u>           |
| Likvide beholdninger                        | <u>97.720</u>           | <u>144</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>147.703</u></b>   | <b><u>163</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>3.847.414</u></b> | <b><u>3.869</u></b> |

**Balance 31. december**

| <u>Note</u>                              | 2016<br>kr.      | 2015<br>t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| <b>Passiver</b>                          |                  |               |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |               |
| 3 Virksomhedskapital                     | 80.000           | 80            |
| 4 Overført resultat                      | 1.888            | -287          |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 130.000          | 0             |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>211.888</b>   | <b>-207</b>   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                  |               |
| Hensættelser til udskudt skat            | 944              | 1             |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>944</b>       | <b>1</b>      |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |               |
| Konvertible og udbyttegivende gældsbreve | 0                | 2.250         |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 0                | 2.250         |
| Kortfristet del af langfristet gæld      | 2.250.000        | 0             |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0                | 70            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 104.244          | 30            |
| Selskabsskat                             | 56.724           | 6             |
| Anden gæld                               | 1.223.614        | 1.719         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 3.634.582        | 1.825         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>3.634.582</b> | <b>4.075</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>3.847.414</b> | <b>3.869</b>  |

**6 Eventualposter**

## Noter

|  | 2016<br>kr.       | 2015<br>t.kr.       |
|--|-------------------|---------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>  |                   |                     |
| Lønninger og gager   | 594.810           | 719                 |
| Andre omkostninger til social sikring  | 3.924             | 5                   |
| Personaleomkostninger i øvrigt   | 92.246            | 105                 |
|  | <u>690.980</u>    | <u>829</u>          |
| <br>   |                   |                     |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | <u>1</u>          | <u>1</u>            |
|  |                   |                     |
|  | 31/12 2016<br>kr. | 31/12 2015<br>t.kr. |
| <b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>   |                   |                     |
| Kostpris primo   | <u>3.676.764</u>  | <u>3.677</u>        |
| <b>Kostpris ultimo</b>   | <u>3.676.764</u>  | <u>3.677</u>        |
|  |                   |                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>  | <u>3.676.764</u>  | <u>3.677</u>        |
|  |                   |                     |
| <p>Selskabets ledelse ønsker ikke at oplyse om navn og hjemsted på den tilknyttede virksomhed samt om regnskabsmæssige oplysninger fra den tilknyttede virksomheds seneste årsrapport.</p> |                   |                     |
|  |                   |                     |
|  | 31/12 2016<br>kr. | 31/12 2015<br>t.kr. |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>   |                   |                     |
| Virksomhedskapital primo   | <u>80.000</u>     | <u>80</u>           |
|  | <u>80.000</u>     | <u>80</u>           |
|  |                   |                     |
| <b>4. Overført resultat</b>  |                   |                     |
| Overført resultat primo  | -286.271          | -520                |
| Årets overførte overskud eller underskud   | <u>288.159</u>    | <u>233</u>          |
|  | <u>1.888</u>      | <u>-287</u>         |

**Noter**

---

|   | 31/12 2016<br>kr. | 31/12 2015<br>t.kr. |
|---|-------------------|---------------------|
| <b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                   |                     |
| Udbytte for regnskabsåret                     | 130.000           | 0                   |
|   | <b>130.000</b>    | <b>0</b>            |

**6. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en forpligtelse i opsigelsesperioden på 20 t.kr.